Et suplicato vobis prenominatos, ex quo in dictis literis non 
est expressa vel prefixa certa quantitas usque ad quam ipsis uni-
versitatibus vel earum sindicis sit licitum vendere et alias con-
trahere et se obligare, ex causa et ad opus dictarum luicionum 
dignaremur dictam et certam quantitatem limitare, prefigere et 
nominare, ut contrahentes secum ex causis predictis securius et pro- 
mcius ad contractus ipsos inhiendos veniant et venire possint 
dictasque ac preinsertas litteras confirmare, laudare, aprobare et 
aceptare. Nos itaque huiusmodi supplicacionibus tanquam racio-
nibus valde consonis admissis benigne, quia nobis grate veniunt 
et accepte preinserte littere per dictam serenissimam consortem 
nostram valde opportune concesse, tenore presentis carte nostre 
firmiter valiture, laudantes, approbantes, ratificantes, confirmantes 
et acceptantes preinsertas reginales litteras et omnia et singula in 
eis contenta iuxta earum seriem et continenciam pleniorem, dic-
tamque facultatem manulevandi declarantes, informati ad plenum 
de pecuniis necessariis ad ipsas luiciones faciendas nec minus de  
omnibus expensis que easdem universitates subire oportuit ac 
verisimiliter oportebit, eisdem universitatibus et earum sindicis 
tam presentibus quam futuris licenciam et facultatem plenariam 
concedimus quod possint et libere valeant pecunias ad opus et ex 
causa dictarum luicionum et onerum ac expensarum procurare et 
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habere ad contractus iuxta formam sub obligacionibus in dictis 
reginalibus litteris eis traditam et concessam usque ad sumam sex 
mille florenorum auri Aragonum seu illorum valorem vel infra, 
prout dictis universitatibus et eorum sindicis visum fuerit et non 
ultra, quos contractus per dictas universitates et earum sindicos 
inhiendos usque ad dictam sumam vel infra nec non talliarum 
imposiciones nunc pro tunc tum fieri contigerit, cum presenti 
laudamus pariter et approbamus, ratificamus et confirmamus, dicte 
propterea illustrissime regine consorti nostre intentum nostrum 
super his decretantes, mandamus firmiter et expresse gubernatori 
et baiulo Cathalonie generali, vicario et baiulo Barchinone cete-
risque officialibus nostris vel eorum locatenentibus et personis 
aliis presentibus et futuris ad quos spectet, quatenus licenciam, 
concessionem et confirmacionem nostram huiusmodi nec non 
preinsertas litteras reginales, omnia et singula in eisdem ac in 
presenti contenta, rata et ffirma habeant, teneant et observent te-
nerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non 
contraveniant aut aliquem contravenire permittant quavis causa. 
In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro comuni 
sigillo inpendenti munitas.